
 

1 
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Kocbekova cesta 23, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 08. 03. 2023 

 

Naziv gradiva:   OBRAVNAVA IN POTRDITEV PREDLOGOV KANDIDATOV 

ZA PREDSTAVNIKE OBČINE GORNJI GRAD 

 

Pravna podlaga: 16. člen Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 14/21-UPB) ter Poslovnik občinskega sveta Občine Gornji Grad 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 08/16) 

                            

Predlagatelj:  Anton Špeh, župan 

 

Pripravil:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 

Poroča: Černevšek Tadej, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in  

imenovanja                            

 

OBRAZLOŽITEV: 

 
Občina Gornji Grad je 19. 01. 2023 prejela Poziv za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti v 

»Svet lokalnih skupnosti CSD Savinjsko-Šaleška«. Svet sestavlja 16 članov in sicer iz vsake občine po 

en član. Skladno s statutom traja mandat sveta lokalnih skupnosti 4 leta in poteče dne 28.3.2023. 

Glede na poziv pa je potrebno novega predstavnika imenovati najkasneje do 20.3.2023. 

Dne 22. 02. 2023 je Občina prejela zaradi poteka mandata tudi Poziv za imenovanje predstavnika 

občine v Svet zavoda Zgornjesavinjskega zdravstvenega doma Nazarje, ki ima 13 članov in je 

sestavljen iz 7 članov predstavnikov ustanoviteljic, 5 članov delavcev zavoda in 1 člana uporabnikov. 

Dne 23. 02. 2023 pa je Občina prejela še s strani Osnovne šole Frana Kocbeka Gornji Grad poziv za 

imenovanje predstavnikov Občine v Svet zavoda Osnovne šole, ker je dosedanjim predstavnikom prav 

tako potekel mandat. Svet zavoda je sestavljen iz 11 članov: 3 predstavniki občine ustanoviteljice, 5 

predstavnikov delavcev šole in 3 predstavniki staršev. Člani pa imajo mandat 4 leta. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je v skladu z 51. členom Poslovnika občinskega 

sveta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin št. 08/16) na svojem 4. sestanku dne, 6. 

marec 2023 pripravila čistopis predlogov kandidatov za predstavnike občine Gornji Grad.  

 

V prilogi so priloženi predlogi sklepov za imenovanje predstavnikov občine Gornji Grad v: 

 

1. Svet zavoda Zgornjesavinjski zdravstveni dom Nazarje 

2. Svet lokalnih skupnosti CSD Savinjsko-Šaleška  

3. Svet zavoda Osnovne šole Frana Kocbeka Gornji Grad 

 
 

 

  

04 
 

 

 

 



 

2 
 

  

OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Kocbekova cesta 23, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 08. 03. 2023 
 

 

 

Predlog sklepa: 
 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 08/16), 

9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zgornjesavinjski zdravstveni dom Nazarje 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 50/13) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji __ redni seji, dne 

___________ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje MARKA BEZOVŠKA, Novo 

naselje 11, Gornji Grad za člana  Sveta zavoda Zgornjesavinjski zdravsteni dom Nazarje 

za mandatno obdobje Sveta zavoda.  

 

              Župan: 

                    Anton ŠPEH 

Obveščeni: 

- imenovani 

- Svet zavoda Zgornjesavinjski zdravsteni dom Nazarje 

- proračun, tu 

- zbirka sklepov, tu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Kocbekova cesta 23, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 08. 03. 2023 
 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/21-

UPB), 15. člena Sklepa o ustanovitvi Centra za socialno delo Savinjsko-Šaleška (Uradni list 

RS, št. 30/18) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 

Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji ___ redni seji, dne ___________ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje ZDENKA PURNAT, Otok 33a, 

Bočna, Gornji Grad za člana Sveta lokalnih skupnosti CSD Savinjsko-Šaleška za 

mandatno obdobje Sveta zavoda. 

 

 

                                                                                                                           Župan: 

                    Anton ŠPEH 

 

 

Obveščeni: 

- Imenovani 

- Center za socialno delo Savinjsko-Šaleška, Stari trg 35, 3320 VELENJE 

- Arhiv, tu 
 

 

 

 

 



 

4 
 

  

 

 

 

 

OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Kocbekova cesta 23, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 08. 03. 2023 

 

 

Predlog sklepa: 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/21-

UPB) in Poslovnika o delu Sveta zavoda ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji ___ redni seji, dne 

______________ sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje članic v Svet zavoda Osnovne šole 

Frana Kocbeka Gornji Grad do konca mandatnega obdobja Sveta zavoda 24. 04. 2024. 

 

Imenovane članice so: 

 

1.  TINA GUTMAN 

2.  LIZA ZAVOLOVŠEK 

3.  MOJCA PLEŠNIK 

  

   

 

 

           Župan: 

                   Anton ŠPEH 

 

 

 
Obveščeni: 

− imenovani 

− OŠ Frana Kocbeka Gornji Grad  

− arhiv, tu 

 

 

 

 










